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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА ПЕХЧЕВО 
Службен гласник на                                Среда 27.09.2023 год.                      

Општина Пехчево                                                           
  
Излегува по потреба                        Број 09 - Година 2023                   Општина Пехчево                        
Гласникот е бесплатен                               тел. (033) 441-321                                                                                

  

Врз основа на член 62 став 4 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), и член 

81 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на акти  

 

Се објавуваат акти во Службен Гласник на општина Пехчево и тоа: 

 

1. Решение за разрешување на ВД Директор на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево 

2. Решение за именување на ВД Директор на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево 
 

Бр. 09-1131/2                                             Градоначалник на  

27.09.2023 год.                                               Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

 

С О Д Р Ж И Н А: 

 

1. Решение за разрешување на ВД Директор на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево _____________2; 

2. Решение за именување на ВД Директор на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево _______________3; 

 

_______________________________________________________________________________________ 


